

## **NEWS RELEASE**

2023年12月26日

アセットマネジメント One 株式会社

## アセットマネジメント One とは関わりのない企業のホームページ記載内容にご注意ください

アセットマネジメントOne株式会社(東京都千代田区、取締役社長 杉原規之、以下「AM-One」)は、「フェアグロース投資顧問株式会社」を名乗る会社が同社のホームページ(以下、同社HP)にて、AM-One との関連があるかのような内容を記載していることを確認いたしました。

同社HP( <a href="https://www.fgiml.com/member.html">https://www.fgiml.com/member.html</a>) には、代表者が過去にAM-Oneと関係のある会社に在籍していたことを示すような内容が見られますが、そのような事実はありません。また、当該会社は現在及び過去において、AM-Oneの関連会社として存在したことはありません。

また、AM-Oneとフェアグロース投資顧問株式会社、及びその代表者を含むいずれのメンバーとの間には、一切の関係がありませんので、ご注意ください。

以上

## 【アセットマネジメントOneについて】

アセットマネジメントOneは、2016年10月に発足した資産運用会社です。「投資顧問事業」と「投資信託事業」の双方の事業領域における運用資産残高(※)は、約64兆円と国内有数の規模を誇ります。当社がこれまで培ってきた資産運用に係わる英知を結集し、「投資の力で未来をはぐくむ」をコーポレート・メッセージに掲げる資産運用会社として、グローバル運用リサーチ体制に支えられた伝統的資産のアクティブ運用や金融工学を駆使した最先端の運用戦略等、個人投資家や機関投資家の多様な運用ニーズに対し、最高水準のソリューションの提供をめざします。
※運用資産残高は2023年9月末時点。

公式HP https://www.am-one.co.jp/

商号 等/ アセットマネジメントOne株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第324号加入協会/ 一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業